U nazivu Odluke o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim subjektima za
subvencioniranje 50% najniže neto plate 200 uposlenika za mart 2020. godine, broj:
02-11-10243/20 od 18.06.2020. godine, broj „200“ zamjenjuje se brojem „199“.

Član 2.
(Izmjena člana 1.)

U članu 1. iznos „40.600,00 KM (slovima: četrdesethiljadašeststotina KM)“ zamjenjuje se
iznosom „40.397,00 KM (slovima: četrdesethiljadatristotinedevedesetsedam KM)“, a broj „200“
zamjenjuje se brojem „199“.

Član 3.
(Izmjene Tabela podnosioca zahtjeva kojima se odobravaju sredstva za subvencioniranje

50% najniže neto plate za mart, 2020. godine )
(1) U Tabeli 1. Pravna lica, koja je sastavni dio Odluke iz člana 1., pod rednim brojem 4., u rubrici